اور چند دن کے بعد ہی طاعون کی طرح مکہ و بیماری میں مبتلا ہوا اور نہایت ذلت کی موت مر کر اپنے ان ساتھیوں سے جاملتا جو بدر میں مارے گئے تھے۔

(سیرت ابن ہشام-باب بلوغ مصاب قریش الی مکة جلد اول صفحہ 647)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفضل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

بدھ 23 اگست 2006ء، رجب 27، 1427 ہجری، 23 ستمبر 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 188

قرآن کریم باقاعدگی اور مقررہ اندازہ سے پڑھنا چاہئے (حضرت مصلح موعود)

نتیجہ امتحان سہ ماہی دوم 2006ء

(قیادت تعلیم - مجلس انصار اللہ پاکستان)

امتحان سہ ماہی دوم 2006ء میں پاکستان بھر سے 425 مجالس کے 7752 انصار نے شمولیت کی۔ 175 انصار نے یہ امتحان خصوصی گریڈ کے ساتھ نمایاں کامیابی سے پاس کیا۔